”כמו כן, נוכח הצורך במתן מענה מהיר, אישרתי למשטרת ישראל, על דעתו של פרקליט המדינה, לפתוח בחקירה **ללא צורך** בקבלת אישורי או אישור גורם שהוסמך על ידי לטפל בנושא, כאמור בסעיפים 1.1 ו 1.1 בהנחיית פרקליט המדינה 14.12”.

29. הנחיה זו הינה בלתי חוקית בשל הגורפות המאפיינת אותה, בעיקר בשל הסטייה מסדרי הדין הפלילי, כפי שמוסדרים, בין היתר, בחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), תשנ”ו-1996 וחקיקה נוספת, המחייבים בחינה אינדיבידואלית של כל מקרה לגופו ולפי נסיבותיו. במקום זאת, ההנחיה הנ”ל קבעה מדיניות אחידה המבוססת אך ורק על שיקולים כלליים של סוג העבירה, ופסעה על נסיבותיו הייחודיות של כל עצור/חשוד/נאשם, זאת בניגוד לדין ולפסיקה (ראו דנ”פ 2316/95 **גנימאת נ’ מדינת ישראל**, מט(4) 589 (1995)).

בכלל הדברים, יוזכרו גם פרסומיו של השר בן גביר ברשתות החברתיות, בהם שיתף את שמותיהם ואף תמונותיהם של עצורים ערבים מתחנות המשטרה, על רקע דגל ישראל, במטרה להשפילם (ראו לדוגמה פרסום בטוויטר של השר איתמר בן גביר מיום 24.10.24 לתמונת השחקנית מייסא עבד אלהאדי). דבר זה הנעשה תוך הפרה בוטה לזכותם של העצורים לכבוד, לפרטיות, ואף תוך הפרה להוראות הדין, ובפרט סעיף 70(ד1)(1) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984.

34. לרשימת התבטאויותיו ופרסומיו של השר בן גביר מתווסף גם הניסיון לכרסם בעצמאותה של מערכת המשפט והניסיון הפסול להשפיע על שופטים, בין היתר, על ידי כינוי שופטים בפומבי כ- "אויבים מבית" עת צייץ השר בן גביר בחשבון הטוויטר שלו כנגד שופט בית המשפט המחוזי בנצרת, טאהא ערפאת, על רקע החלטתו בתיק עמ"י (נצרת) 42253-10-23 **עבד אלהאדי נ' מדינת ישראל** (לא פורסם) בו הורה על שחרור עצורה לחלופת מצער בהחלטה מנומקת ([ראו הציוץ מיום 25.10.23](#)). ציוץ אחר היה נגד השופט אחסאן כנעאן, אשר נתן החלטה מנומקת בתיק מ"י 5113-10-23 (חיפה) **משטרת מרחב חוף נ' יואב בר** (לא פורסם), במסגרתה הורה על שחרורו ללא תנאים של עצור אשר נטען על ידי המשטרה כי הוא חשוד בעבירת התנהגות העלולה להפר את שלום הציבור לפי סעיף 216(א)(4) לחוק העונשין התשל"ז-1977. בית המשפט מצא כי המשטרה לא הצביעה על קיום העבירה המיוחסת לחשוד ([ראו בפרסום בטוויטר מיום 30.10.23](#)). התבטאויותיו אלה של השר בן גביר באו בכדי להסית ולהפעיל לחץ על מערכת המשפט להתיישר בכל התיקים עם מדיניות המשטרה הגזענית והבלתי חוקית בתיקי מעצרים.